PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

DECRETO Nº 4.694 DE 29 DE MAIO 2015

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2015.

O Prefeito de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

                                                       DECRETA:

  Art. 1º. – Fica HOMOLOGADO o Resultado Classificatório Final (Após os

Recursos), para conhecimento dos candidatos à vaga para o cargo constante no Edital de

Concurso Público nº 001/2015, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | Modalidade A

Ident. Inscrição - Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class.

20  70226 - Rejane Alberti Markoski  26/06/1969 5,95 1,20 0,60 7,75 1º

80  64611 - Franciele Pavinato  23/05/1992 5,25 1,80 0,60 7,65 2º

65  67976 - Cheila Gabriele Gabriel  30/04/1993 5,60 1,40 0,60 7,60 3º

67  72772 - Clarice De Oliveira Balbinot  11/07/1976 5,25 1,40 0,80 7,45 4º

70  58641 - Dirlei Ripplinger  12/10/1971 5,60 1,00 0,80 7,40 5º

11  65593 - Patricia Ana Spessatto  12/09/1977 5,25 1,20 0,80 7,25 6º

58  72486 - Beatriz Rasch  30/09/1970 4,55 1,60 1,00 7,15 7º

85  69755 - Ivanice Cecconet  05/02/1981 4,55 1,60 1,00 7,15 8º

83  65674 - Daniela Antunes  24/04/1985 4,55 1,60 1,00 7,15 9º

41  72077 - Marlize Regines Moras  16/05/1988 5,25 1,20 0,60 7,05 10º

13  62128 - Sirlei Marafon  18/02/1989 5,25 1,20 0,60 7,05 11º

5  60903 - Tania Berenice Schwengber  24/06/1992 4,90 1,40 0,60 6,90 12º

55  61607 - Claudia Scheren  23/02/1984 4,90 1,40 0,40 6,70 13º

21  67494 - Rosane Roewer Becker  17/02/1974 4,90 1,20 0,60 6,70 14º

81  64632 - Jucilei Zottis  30/08/1987 4,90 1,20 0,60 6,70 15º

7  65681 - Nilza M. De Salles  13/03/1981 5,25 1,00 0,40 6,65 16º

60  67842 - Adriani Müller  13/12/1988 4,55 1,40 0,60 6,55 17º

62  68468 - Claudia Serafini  05/05/1984 4,90 1,20 0,40 6,50 18º

31  61730 - Luciane Dresch Hendges  05/11/1981 4,90 1,00 0,60 6,50 19º

46  66118 - Leila Juliane Dopke Miola  11/04/1986 4,90 1,00 0,60 6,50 20º

25  65801 - Siamara Meier  06/06/1993 4,20 1,60 0,60 6,40 21º

35  64748 - Leane Flach Kuhn  15/12/1978 4,55 1,20 0,60 6,35 22º

66  60071 - Cleusa Kaufmann  28/09/1975 4,55 1,00 0,80 6,35 23º

64  64587 - Aline Elisa Schneider Weber  28/02/1990 4,90 0,80 0,60 6,30 24º

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

82  63164 - Francieli Bernardi Weber  09/08/1981 4,20 1,40 0,60 6,20 25º

40  66474 - Michele Kaufmann  19/11/1991 4,55 0,80 0,80 6,15 26º

87  69135 - Franciele Cristina Bracht  05/10/1988 5,25 0,40 0,40 6,05 27º

45  63221 - Juliane Lutz De Lima  13/03/1983 4,20 1,20 0,60 6,00 28º

4  58805 - Leidiana Katia Konflanz  20/11/1986 4,20 1,20 0,60 6,00 29º

17  54837 - Thainan De Oliveira  15/03/1990 4,20 1,00 0,80 6,00 30º

57  57122 - Claudete Hofstätter  29/08/1991 4,55 0,80 0,60 5,95 31º

43  52094 - Luciane Moraes Felisbino Konrad  06/07/1981 4,55 0,60 0,80 5,95 32º

9  60353 - Vanderlize Schmeier  02/12/1986 3,85 1,40 0,60 5,85 33º

10  68582 - Sirlei P. Schirrmann  12/03/1984 3,85 1,20 0,80 5,85 34º

32  57893 - Marilei Heiser  19/03/1987 4,20 1,00 0,60 5,80 35º

6  56585 - Sirlei Maria Bremm Tonezer  29/10/1972 3,50 1,40 0,80 5,70 36º

34  65719 - Marcia Ruscheinsky  18/02/1986 3,85 1,20 0,60 5,65 37º

39  69572 - Naiana Constante De Oliveira  29/12/1987 3,85 1,20 0,60 5,65 38º

8  73403 - Natieli Grunevald  10/04/1991 3,85 0,80 1,00 5,65 39º

79  66529 - Elaine Stiegemeier Emmel  24/08/1984 4,20 1,00 0,40 5,60 40º

37  56475 - Luciane Fleck Dos Santos  08/04/1990 4,20 0,80 0,60 5,60 41º

23
 68229 - Vanessa Crystina Fraportti
Albugieri  22/11/1991 4,20 0,60 0,80 5,60 42º

72  70718 - Joceli Maria Baseggio  01/06/1968 3,50 1,40 0,60 5,50 43º

88  71957 - Francieli Pohl Arbugeri  01/10/1985 3,50 1,20 0,80 5,50 44º

56  64403 - Andreia Neiss  05/01/1995 3,50 1,20 0,80 5,50 45º

19  60114 - Rosines Orth  11/05/1990 3,85 1,00 0,60 5,45 46º

2  65626 - Luana Mueller  23/07/1993 3,50 1,40 0,40 5,30 47º

68  70042 - Alice De Almeida Santana  02/05/1992 3,50 1,20 0,60 5,30 48º

69  73054 - Janice Bassorici Philippsen  07/11/1988 3,50 1,00 0,80 5,30 49º

51  60538 - Alessandra Kerber  27/07/1990 3,50 1,00 0,80 5,30 50º

63  73057 - Angela Sackmann Reis  20/02/1978 3,15 1,40 0,60 5,15 51º

38  67914 - Karina Zuleica Giehl  30/10/1989 3,15 1,40 0,60 5,15 52º

53  73919 - Aurea Kaufmann Werlang  29/06/1969 3,15 1,00 1,00 5,15 53º

30  63597 - Loidir Vicentini  11/11/1972 3,50 1,20 0,40 5,10 54º

44  74159 - Marines Schneider  31/12/1969 3,50 0,80 0,80 5,10 55º

42  56883 - Juliana Alves Kuhn  13/12/1977 3,50 0,80 0,80 5,10 56º

33  52072 - Nadia Mara Wolf Dos Reis  06/03/1991 3,50 0,80 0,80 5,10 57º

28  73213 - Diene Guimaraes Da Silva Puntel  30/09/1971 2,80 1,40 0,80 5,00 58º

54  57371 - Clair Krein  19/12/1989 2,80 1,40 0,80 5,00 59º

84  63368 - Ivana Margarete Melz Da Silva  22/11/1988 3,15 1,20 0,60 4,95 Desc.

47  70300 - Marizane Marines Weber  27/05/1988 3,15 1,00 0,80 4,95 Desc.

29  70311 - Eliane Marta Degenhart  01/02/1986 3,15 1,00 0,80 4,95 Desc.

86  64156 - Jane Carla Konzen  08/10/1977 3,50 0,60 0,80 4,90 Desc.

71  69485 - Francieli Krawczak  20/02/1985 3,50 1,00 0,40 4,90 Desc.

16  67018 - Viviane Klein Kreuzberger  06/10/1992 3,50 0,80 0,60 4,90 Desc.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ
ESTADO DE SANTA CATARINA

50  61719 - Cristiane Welchen  15/03/1982 3,85 0,80 0,20 4,85 Desc.

1  63038 - Lisane Teresinha Schoeninger  29/04/1982 2,80 1,40 0,60 4,80 Desc.

78  70920 - Josemeri Pohl Becker  01/02/1982 3,15 1,00 0,60 4,75 Desc.

77  69116 - Jessica Fernanda Lüdtke  19/07/1993 3,15 1,20 0,40 4,75 Desc.

15  62882 - Roserlice De Oliveira  03/07/1981 3,15 1,20 0,40 4,75 Desc.

14  73149 - Sandra Eliane Da Silva Spielmann  05/06/1978 3,15 1,00 0,60 4,75 Desc.

12  59699 - Taiane Hoff  22/01/1986 3,50 0,60 0,60 4,70 Desc.

24  58280 - Rose Mere Sulzbacher Matte  07/01/1971 3,15 0,80 0,60 4,55 Desc.

22  65847 - Roseli Blank Sturzbecher  04/10/1971 3,15 1,00 0,40 4,55 Desc.

52  70408 - Araci Trindade Dos Santos  06/11/1955 3,50 0,80 0,20 4,50 Desc.

74  71512 - Elenir Bressan  11/04/1973 2,80 1,20 0,40 4,40 Desc.

73  71597 - Danubia Rosset  14/11/1989 2,80 1,00 0,60 4,40 Desc.

36  57689 - Juliane Schemmer  01/09/1988 3,15 1,00 0,20 4,35 Desc.

59  63183 - Andreia Born Dorigon  12/04/1977 2,80 1,00 0,40 4,20 Desc.

27  57622 - Deize Iara Herrmann Azevedo  01/07/1973 2,80 0,60 0,80 4,20 Desc.

49  67222 - Camila Markoski  26/10/1982 2,10 1,20 0,80 4,10 Desc.

48  62663 - Cristiane Salete Fraporti  03/01/1992 2,45 1,00 0,60 4,05 Desc.

76  55249 - Janaine Iappe  12/05/1990 2,80 0,80 0,40 4,00 Desc.

61  61242 - Carline Hirsch  13/06/1993 2,80 0,60 0,60 4,00 Desc.

3  61633 - Marlene Nedel Staudt  15/10/1965 2,80 0,60 0,40 3,80 Desc.

18  66394 - Neusa Anna Meurer Schirrmann  16/02/1979 2,10 1,00 0,60 3,70 Desc.

26  73355 - Roque Francisco Ribeiro  12/01/1969 1,75 1,00 0,60 3,35 Desc.

          Art. 2º - Os desempates estão de acordo com o item 7 do Edital.

          Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, 29 de Maio de 2015.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito em exercício